
Р Е Ш Е Н И Е № 4 7 8

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За изменение на Правилника за организацията на дейността на
общинското предприятие „Екоравновесие”.

На основание чл.52, ал.3 и ал.4 от Закона за общинската собственост
и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Приема ново Приложение А (органограма), неразделна част от
Правилника за организацията на дейността на общинското предприятие и
отменя Приложение А (органограма), прието с Решение № 325 по
Протокол № 20 от 12.07.2012 година;

2. Приема ново Приложение Б, неразделна част от Правилника за
организацията на дейността на общинското предприятие и отменя
Приложение Б, прието с Решение № 325 по Протокол № 20 от 12.07.2012
година;

3. Изменя Правилника за организацията на дейността на общинското
предприятие „Екоравновесие”, както следва:

§ 1 чл.4 ал.2 става: „Численият състав на ОП „Екоравновесие” е 50
(петдесет) човека;

§ 2 чл.11, т.3 става: „Разработва и утвърждава след съгласуване с
Областна дирекция по безопасност на храните и кмета на Столична
община, правилниците за вътрешния ред на приютите и ветеринарните
клиники към ОП „Екоравновесие”, в които се съдържат специфични
разпоредби за дейността им.;

§ 3 чл.11, т.13 става: „Упражнява контрол свързан с воденето на
документацията на общинските приюти, кастрационни центрове и
ветеринарни клиники самостоятелно или във взаимодействие с общинската
администрация и компетентните държавни органи.”.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



4. Необходимите средства за обезпечаване дейността на ОП
„Екоравновесие” са в рамките на бюджета на Столична община.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 25 от дневния

ред, по доклад № СО-6600-2190/02.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


